叉路口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼404办公室，电话：8307486）领取
裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如下：综上所述，经本委调解，双方不能达成一
致意见，依据《中华人民共和国劳动合同法》第三十条，《工资支付暂行规定》第九条，《中华人
民共和国劳动争议调解仲裁法》第二十七条、《中华人民共和国劳动法》第七十二条，《中华人
民共和国社会保险法》第四条，《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第二十七条、第三十六
条之规定缺席裁决如下：一、于本裁决书发生效力之日起十五日内被申请人支付申请人2022
年6月至2024年4月期间工资差额肆万伍仟（45000）元整；二、于本裁决书发生法律效力之日
起三十日内被申请人为申请人补缴2021年1月至2024年4月期间的社会保险，其中2021年1
月至2023年4月期间因属于核定未缴纳状态，故全部费用由被申请人承担；其中2023年5月
至2024年4月期间的社会保险，双方按各自比例承担，申请人将应个人承担的部分主动交至
被申请人处，由被申请人统一缴至社保经办机构，具体金额以社保经办机构核算为准，滞纳金
责任由被申请人承担。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内向
人民法院提起诉讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁